
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 24 czerwca 2006 r. Nr 125 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 2007 – Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2006 rok ................................................................................................................... 12735 

 2008 – Rady Miasta Wojcieszów z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na 
2006 rok ....................................................................................................................... 12770 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 2009 – Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Lewin 
Kłodzki na 2006 rok ................................................................................................ 12802 

 2010 – Rady Gminy w Platerówce z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Plate-
rówka na 2006 rok ................................................................................................ 12851 

 

 

 

 

 
 

2007 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 15 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 litera d oraz pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 112, 116 ust. 3 i 4, art. 118 
ust. 1, art. 122, 124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze
zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska w Świebo-
dzicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Doocody budżetowe gminy  
w wysokośoi 39.394.876,- zł 
z tego: 
1) Dochody własne 23.134.244,- zł 

w tym: 
a) dochody z podatków i opłat 9.881.253,- zł 
b) udziały w podatkach  

stanowiących dochód  
budżetu państwa 8.873.520,- zł 

c) dochody z majątku gminy 2.080.000,- zł 
d) dochody z tytułu wydanych  

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 260.000,- zł 
e) pozostałe dochody własne 1.989.471,- zł 
f) dotacje z funduszy celowych 50.000,- zł 

2) Dotacje celowe na zadania zlecone gminie z za-
kresu administracji rządowej oraz na zadania 
własne 8.563.926,- zł 
a) dotacje celowe na zadania  

zlecone gminie z zakresu  
administracji rządowej 7.491.292,- zł 

b) dotacje celowe na zadania  
własne 1.072.634,- zł 

3) Subwencje ogólne 7.696.706,- zł 
w tym: 
a) część oświatowa subwencji  

ogólnej 6.949.010,- zł 
b) część wyrównawcza  

subwencji ogólnej 747.696,- zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12736  – Poz. 2007 

§ 2 

1. Wydatki budżetowe gminy  
w wysokośoi 43.519.835,- zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące 31.553.661,- zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 13.415.725,- zł 
b) dotacje dla jednostek  

gospodarki pozabudżetowej 2.261.000,- zł 
c) środki i dotacje dla innych  

organizacji niepowiązanych  
z budżetem gminy 573.200,- zł 

d) wydatki na przeciwdziałanie  
alkoholizmowi i narkomanii 260.000,- zł 

e) obsługa długu publicznego 643.000,- zł 
f) pozostałe wydatki bieżące 14.400.736,- zł 

2) Wydatki majątkowe 11.966.174,- zł 
w tym: 
a) programy i projekty realizo-  

wane z udziałem funduszy  
strukturalnych (ZPORR) 4.784.213,- zł 

2. Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości 4.124.959,- zł 

2. Ustala się przychody z tytułu  
kredytu bankowego i pożyczki  
w wysokości 7.508.959,- zł 
z tego: 
1) pożyczka z Narodowego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospo- 
darki Wodnej w Warszawie 420.800,- zł 

2) pożyczka z panku Gospodarstwa  
Krajowego na prefinansowanie 3.588.159,- zł 

3) emisja obligacji 3.500.000,- zł 
3. Ustala się rozchody z tytułu  

spłaty rat kredytów i pożyczek  
w wysokości 3.384.000,- zł 
z tego: 
1) pank Zachodni WpK  

Świebodzice 3.384.000,- zł 
4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów oraz 

informacji o stanie zobowiązań z tytułu pożyczek, 
kredytów i poręczeń określa załącznik nr 7 do 
uchwały. 

§ 4 

1. Uchwala się przychody i wydatki zakładów budże-
towych, dochodów własnych i funduszy celowych, 
w tym: 
1) przychody: 

a) zakładów budżetowych  
w wysokości 10.701.890,- zł 
w tym dotacje z budżetu 2.261.000,- zł 

b) dochodów własnych  228.000,- zł 
c) GFOŚiGW 150.000,- zł 

 

2) wydatki: 
a) zakładów budżetowych  

w wysokości 10.716.290,- zł 
b) dochodów własnych 270.017,- zł 
c) GFOŚiGW 580.000,- zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
stanowi załącznik nr 3 i nr 11. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
oraz dotacje celowe związane z realizacją tych za-
dań w wysokości: 7.491.292,- zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków okre-
śla załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 200.000,- zł 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do kwoty 1.000.000,- zł 
zaciągniętych przez purmistrza Miasta na pokrycie 
w ciągu roku niedoboru budżetu gminy. 

2. Określa się wysokość zobowiązań w kwocie 
1.000.000,- zł, które może samodzielnie zaciągnąć 
purmistrz Miasta. 

§ 9 

Upoważnia się purmistrza Miasta do: 
1) dokonania zmian w budżecie gminy, polegających 

na przeniesieniu wszystkich wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu, 

2) udzielania upoważnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków kierownikom podległych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się purmistrzowi Miasta 
w Świebodzicach. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 

 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RADC MNZJSKNZJ 

 
WŁADYSŁAW GÓRA 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12737  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12738  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12739  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12740  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12741  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12742  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12743  – Poz. 2007 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12744  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12745  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12746  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12747  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12748  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12749  – Poz. 2007 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12750  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12751  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12752  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12753  – Poz. 2007 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12754  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12755  – Poz. 2007 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12756  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12757  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12758  – Poz. 2007 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12759  – Poz. 2007 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12760  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12761  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12762  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12763  – Poz. 2007 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12764  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12765  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12766  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12767  – Poz. 2007 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12768  – Poz. 2007 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12769  – Poz. 2007 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12770  – Poz. 2008 

 

2008 

UCHWAŁA RADY MIASTA WOJCIESZYW 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, lit. d, lit. e oraz pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 48, art. 109, 
art. 110, art. 116, art. 117, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 li-
stopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
Rada Miasta Wojcieszów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się doocody budżetu miasta wg  
ważniejszyoc źródeł w wysokośoi  7.300.000 zł 
z tego: 
1. dochody własne 2.366.812 zł 

w tym: 
– dochody z podatków i opłat 1.339.300 zł 
– udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu państwa 704.000 zł 
– dochody z majątku gminy  236.000 zł 
– wpływy z opłat za zezwolenia na  

sprzedaż napojów alkoholowych 36.000 zł 
2. dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań  
zleconych gminie z zakresu  
administracji rządowej 1.776.081 zł 

3. dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin  262.000 zł 

4. dotacje otrzymane z funduszy  
celowych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów  
publicznych  225.000 zł 

5. subwencje ogólne z budżetu  
państwa  2.670.107 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta  
w wysokośoi 7.705.000 zł 
z tego: 
Wydatki bieżące  6.512.843 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 2.769.597 zł 
– dotacje przedmiotowe dla  

zakładów budżetowych  115.553 zł 
– dotacje podmiotowe dla instytucji  

kultury  136.000 zł 
– dotacje celowe na finansowanie  

zadań publicznych 25.000 zł 
– wydatki na obsługę długu  

publicznego  10.000 zł 
– wydatki na realizację zadań określo- 

nych w programie profilaktyki i roz- 
wiązywania problemów uzależnień 36.000 zł 

Wydatki majątkowe 1.192.157 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu miasta w układzie dzia-
łów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej do: 
– odprowadzanych ścieków do zlewni  

miejskiej na oczyszczalni ścieków  65.462 zł 
– poboru wody z miejskiej sieci  

wodociągowej  50.091 zł 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 405.000 zł 
Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągnięta po-
życzka. 

2. Zaciągnięta zostanie pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej we Wrocławiu w kwocie  455.000 zł 

3. Dokonana zostanie spłata pożyczki z Wojewódzkie-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w kwocie 50.000 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowa-
niem nadwyżki budżetowej określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków 
specjalnych ustala się w następujących kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody 1.340.470 zł 
w tym: dotacje z budżetu 115.553 zł 

b) wydatki  1.340.470 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dochody własne jednostek budżetowych 
a) przychody w wysokości 48.050 zł 
b) wydatki w wysokości  48.050 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Miejskiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12771  – Poz. 2008 

– przychody w wysokości 25.000 zł 
– wydatki w wysokości 69.000 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się dotacje na cele publiczne dla podmiotów 
niepublicznych w kwocie  25.000 zł 
– w zakresie upowszechniania kultury  

fizycznej i sportu 25.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie: 
– dochody 1.776.081 zł 
– wydatki 1.776.081 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się  
w kwocie: 
– biblioteki 136.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Wykaz zadań remontowych planowanych do reali-
zacji w 2006 roku określa załącznik nr 11. 

2. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji  
w 2006 roku zawiera załącznik nr 12. 

3. Limity wydatków na realizację wieloletnich planów 
inwestycyjnych określa załącznik nr 13. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta na koniec 
roku budżetowego w kwocie 555.000 zł oraz możli-
wość jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 14. 

§ 11 

Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości do 
1% wydatków budżetu miasta w kwocie 10.000 zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się purmistrza Miasta Wojcieszów do 
dokonywania zmian w planie wydatków po-
legających na przenoszeniu wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach tego samego dzia-
łu. 

2. Upoważnia się purmistrza Miasta do zaciągania 
kredytów krótkoterminowych w przypadku nieter-
minowej realizacji dochodów w maksymalnej wy-
sokości 300.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zo-
stać spłacony do 31 grudnia 2006 roku. 

3. Upoważnia się purmistrza Miasta do zaciągnięcia 
pożyczki krótkoterminowej do kwoty 2.409.028 zł 
na zadania: 
– „Modernizacja ujęcia wody, budowa sieci wodo-

ciągowej z przyłączami do budynków ul. Robot-
nicza, Silesia, Gminna, część p. Ihrobrego i Mo-
stowej” na kwotę 747.457 zł 

– „pudowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepom-
pownią na terenie Wojcieszowa – etap NV” na 
kwotę   1.416.570 zł 

– „Szlaki rowerowe wraz z infrastrukturą tury-
styczną”  245.001 zł 

4. Upoważnia się purmistrza Miasta do samodzielnego 
zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000 złotych. 

5. Upoważnia się purmistrza Miasta do otwierania 
rachunku lokat krótkoterminowych w przypadku 
wolnych środków na rachunku budżetu gminy. 
Termin lokaty nie może przekroczyć roku budżeto-
wego. 

§ 13 

Upoważnia się purmistrza Miasta do zaciągania poży-
czek długoterminowych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wro-
cławiu do wysokości 455.000 zł na sfinansowanie 
zadań inwestycyjnych określonych w załączniku nr 12. 

§ 14 

1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wy-
datków dokonanych w tym samym roku budżeto-
wym przyjmowane są na rachunki bieżące wydat-
ków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym ro-
ku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wy-
datków dokonanych w poprzednich latach bu-
dżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody 
jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się purmistrzowi Miasta. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZZWODNNIZZIC RADC 
 

IRENA KOSTIUK 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12772  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12773  – Poz. 2008 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12774  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12775  – Poz. 2008 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12776  – Poz. 2008 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12777  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12778  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12779  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12780  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12781  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12782  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12783  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12784  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12785  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12786  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12787  – Poz. 2008 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12788  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12789  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12790  – Poz. 2008 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12791  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12792  – Poz. 2008 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12793  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12794  – Poz. 2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12795  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12796  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12797  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12798  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12799  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12800  – Poz. 2008 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12801  – Poz. 2008 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12802  – Poz. 2009 

2009 

UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI  

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie Budżetu Gminy na 2006 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 109, 112 ust. 1, 116, 124, 128 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy  
Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się doocody budżetu gminy  
w kwooie         9.176.200 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat         1.149.310 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu  państwa 341.178 zł 
3) dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  
oraz na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji  
rządowej 811.745 zł 

4) subwencje ogólne z budżetu  
państwa         1.138.101 zł 
w tym: 
– część oświatowa 884.233 zł 
– część wyrównawcza 181.324 zł 
– część równoważąca   72.544 zł 

5) dochody ze sprzedaży mienia  
gminy i odpłatnego nabycia  
nieruchomości         1.348.050 zł 

6) wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż  alkoholu   16.800 zł 

7) pozostałe dochody              96.268 zł 
8) dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek  
sektora finansów publicznych         4.113.348 zł 

9) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących gmin             161.400 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy  
w kwooie        9.615.800 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące        4.643.730 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń         1.957.570 zł 
b) wydatki na obsługę długu            100.100 zł 
c) na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów  
alkoholowych 16.800 zł 

2) wydatki  na finansowanie  
inwestycji         4.972.070 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych  
w układzie działów, rozdziałów i paragrafów zawie-
ra załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
439.600 złotyoc. 

§ 4 

1. Źródła pokrycia deficytu gminy, stanowi pożyczka 
bądź kredyt długoterminowy w kwocie  
482.000 złotyoc. 

2. Spłata przypadających w 2006 roku rat kredytów  
i pożyczek pokryta zostanie z bieżących dochodów 
gminy w kwocie  42.400 zł. 

3. Planowane przychody związane z prefinansowa-
niem zadań własnych inwestycyjnych gminy wyno-
szą 3.452.459 złotyoc, a planowane rozchody 
związane z ich spłatą w roku budżetowym wynoszą 
3.452.459 złotyoc. 

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem niedoboru i rozdyspo-
nowaniem wolnych środków na rachunku banko-
wym zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2006–2013 wg załącznika nr 10 
do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
w wysokości  811.745  złotyoc. 

2. Szczegółowy podział ww. dochodów i wydatków 
określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Zatwierdza się plan  przychodów i wydatków Ko-
munalnego Zakładu pudżetowego w Lewinie Kłodz-
kim 
w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12803  – Poz. 2009 

1) przychody w wysokości 833.800 zł 
w tym: dotacja przedmiotowa   67.000 zł 

2) wydatki w wysokości 833.800 zł 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składniki naliczane 
od wynagrodzeń  378.900 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1  
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia się w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Przyznaje się dotację przedmiotową z budżetu gminy 
dla Komunalnego Zakładu pudżetowego w Lewinie 
Kłodzkim w wysokości  67.000 zł. 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
który określa zał. nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości 
73.000 złotyoc 
z tego: 
a) rezerwę ogólną w kwocie 28.000 złotyoc na wy-

datki nieprzewidziane w wysokości 0,29% wydat-
ków budżetu gminy,  

b) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w kwocie 45.000 złotyoc w wysokości 0,47% 
wydatków budżetu gminy. 

§ 12 

1. Maksymalna kwota pożyczek i kredytów krótko-
terminowych zaciągniętych przez Wójta Gminy na 

pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetowego gminy wynosi 900.000 złotyoc. 

2. Maksymalna kwota pożyczek i kredytów na prefi-
nansowanie zadań inwestycyjnych wynikających  
z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały wynosi 
3.452.459 złotyoc. 

§ 13 

Prognozuje się dług publiczny na dzień 31 grudnia 
2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przenie-
sień wydatków budżetowych między rozdziałami  
i paragrafami w dziale. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Le-
win Kłodzki. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 

PRZZWODNNIZZIC 
RADC GMNNC 

 
JERZY SYPEK

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12804  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12805  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12806  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12807  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12808  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12809  – Poz. 2009 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12810  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12811  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12812  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12813  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12814  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12815  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12816  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12817  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12818  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12819  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12820  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12821  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12822  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12823  – Poz. 2009 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12824  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12825  – Poz. 2009 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12826  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12827  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12828  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12829  – Poz. 2009 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12830  – Poz. 2009 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12831  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12832  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12833  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12834  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12835  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12836  – Poz. 2009 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12837  – Poz. 2009 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12838  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12839  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12840  – Poz. 2009 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12841  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12842  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12843  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12844  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12845  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12846  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12847  – Poz. 2009 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12848  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12849  – Poz. 2009 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12850  – Poz. 2009 

 
 


